

見積り結果一覧(7月18日締切分)

税率は全品目10%

番号	品 名	品 質 規 格 そ の 他	①数量	単位	②単価 (消費税等抜き・ 円)	落札金額 (消費税等抜き・ 円) ①×②	契約金額 (消費税相当額を 含む・円)	落札業者
1	コンパクトデジタル カメラ	KODAK FZ55-BK	1	台	17,500	17,500	19,250	(株)エディオン
2	DVIデュアルリンク ケーブル	サンワサプライ KC-DVI-DL5K2	1	本	4,490	4,490	4,939	(有)尚文堂
3	マルチタイプ冷却 水処理剤	KURITA NA301B 栗田工業(株)製	8	缶	26,580	212,640	233,904	井阪産業 (株)
4	トナーカートリッジ	RICOH PC201 シアン 純正品	1	個	8,640	8,640	43,835	(有)マルゼン
	トナーカートリッジ	RICOH PC201 マゼンタ 純正品	1	個	8,640	8,640		
	トナーカートリッジ	RICOH PC201 ブラック 純正品	2	個	6,965	13,930		
	トナーカートリッジ	RICOH PC201 イエロー 純正品	1	個	8,640	8,640		
5	平台車	RBジョイントキャリー 120kg グリーン	5	台	4,690	23,450	25,795	(有)マルゼン
6	デジタルタイマー	タニタ TD-415	10	個	680	6,800	7,480	(株)エディオン
7	使い捨て容器	デンカポリマー E-3R 50枚入	2	袋	350	700	770	(有)佐藤包装
8	クリアファイル	タノシー TCF-A4-20C 10冊入り	10	セット	1,270	12,700	13,970	(有)マルゼン

番号	品 名	品 質 規 格 そ の 他	①数量	単位	②単価 (消費税等抜き・ 円)	落札金額 (消費税等抜き・ 円) ①×②	契約金額 (消費税相当額を 含む・円)	落札業者
9	バスタオル	80×145cm以上 1200匁/打以上 白 綿100%	600	枚	503.54	302,124	332,336	大分タオル (株)